
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

№ 5.28-2   от 17 декабря  2015 г.                                                         г. Оха 

 

О внесении изменения в Положение 

о муниципальной службе в муниципальном образовании 

городской округ «Охинский», утвержденное решением  

Собрания от 30.09.2005 г. № 2.55-7 (ред. от 22.10.2015 № 5.25-6)      

  

 

 

 

В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 28.11.2015 № 354-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях 

совершенствования мер по противодействию коррупции», на основании ст. 32 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский 

 

 

                                             Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании 

городской округ «Охинский», утвержденное решением Собрания от 30.09.2005                    

№ 2.55-7 (в ред. от 22.10.2015 г. № 5.25-6) следующие изменения: 

1.1. в части 8 статьи 21 слово «указанными» заменить словами «замещающими 

должности, указанные». 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить 

на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания Переверзева Е.Н. 
 

 

 

 

 

Председатель Собрания               И.о. главы  

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

       Е.Н. Переверзев                                                                   Н.А. Рычкова 

          

                                                                    

http://www.adm-okha.ru/

